平成 27年 11月５日

各 位

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 12月期第３四半期連結累計期間（平成 27年１月１日～平成 27 年９月 30日）に

おいて、営業外費用（為替差損）を計上しましたので、お知らせいたします。

１．営業費用の内容

 昨今の為替相場の変動により、平成 27 年 12 月期第３四半期連結累計期間において、為替差損

49,936千円を営業外費用に計上しました。

２．今後の見通し

 上記の営業外費用（為替差損）の計上による業績への影響につきましては、本日（平成 27 年 11

月５日）公表の「平成 27年 12 月期第３四半期 決算短信[日本基準]（連結）」及び「平成 27年 12

月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照下さい。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ス ノ ー ピ ー ク

代表者名 代 表 取 締 役 山 井  太

 （コード番号：7816 東証マザーズ）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員

社 長 室 長
國 保  博 之

 （TEL.0256-46-5858）